[財]全日本スキー連盟公認 第84回山形県スキー選手権大会(スピード系)開催要項

1 主 催 山形県スキー連盟

2 主 管 山形県スキー連盟(アルペン部)・上山市スキー連盟

3後 援 上山市・上山市教育委員会・上山市体育協会・蔵王坊平観光協議会・(株)ヤマコー・

ヤマコーリゾート(株)

4公 認 (財)全日本スキー連盟

5 期 日 平成25年3月4日(月)~5日(火)

6会場 上山市 蔵王ライザスキー場

7 カテゴリー K1: 小学5・6年生(男、女)

K2: 中学生(1~3年生)及び高校1年生の早生まれ(男、女)

B級: 中学3年生以上(男、女)

8 競技種目 スーパーG × 1

競技はカテゴリーごとに行う

9 日 程

期日	時刻	日程内容	場所
3月4日(月)	17:30	TCミーティング・ドロー	ZAOたいらぐら
3月5日(火)	9:30	男·女 GSL K1,K2,B級	蔵王ライザ青い鳥コース
	終了後	表 彰	ライザレストラン

10 競技規則 SAI競技規則及びチルドレン国際アルペン競技ルール最新版による。

11 参加資格 (1) K1

SAJ会員登録及びアルペン競技者管理登録を完了し、下記の参加資格を有している者。

- ① 東北ブロック内の選手。
- ② 近隣ブロックで、ブロック長の推薦を受けた選手。(ブロック長の推薦書を付ける)
- ③コーチ又は、保護者が引率できる者。
- (2) K2

SAI会員登録及びアルペン競技者管理登録を完了し、下記の参加資格を有している者。

- ① 東北ブロック内の選手。
- ② 近隣ブロックで、ブロック長の推薦を受けた選手。(ブロック長の推薦書を付ける)
- ③ コーチ又は、保護者が引率できる者。
- (3) B級

SAJアルペン競技者管理登録を完了し、下記の参加資格を有するか、枠内において推薦された競技者に限る。

- ① 全日本スキー連盟強化指定選手及びジュニア強化指定選手
- ② SAJ有効ポイントリスト(各種目共通)において男子50点、女子100点以内の者
- ③ 東北ブロック内登録選手で、SAJ有効ポイントリスト(各種目共通)が男子60点・女子120点以内の者
- ④ 東北ブロックの各県推薦枠は、①~③と別枠で男女それぞれ30名以内を認める。 (うち当該県出身の学連選手を男女それぞれ15名まで含むことができる。)
- ⑤ 東北ブロック以外の各ブロック及び学連の推薦参加枠は男女とも25名以内とする。 (ブロック長の推薦書を付ける)
- ⑥ 開催地スキー連盟推薦選手。

12 参加料 1レース 3,500円

- 13 申込方法(1) 所定のエントリーフォームに記載の上、各都道府県(学連)ごと期間内に郵送または電子メールで申し込むこと。(電子メールの場合は必ず返信メールを送りますので確認ください。)
 - (2) 大学生の有資格者は各大学ごとまとめて男女別のエントリーフォームで申し込むこと。 (大学生の推薦選手は学連事務局で申し込みます。)
 - (3) 参加料は口座振込みとし、振込み票の写しを添付のこと。
 - (4) 申込み先 〒990-2477 山形県山形市長苗代61番地 山形県スキー連盟内

第84回山形県スキー選手権実行委員会事務局

tel 023-647-5020 fax 023-645-4334

「電子メール」 say-kyougi@ski-yamagata.jp

(問合せ先) 斎藤智昭 Tel 090-8921-5124

(4) 【口座名】 山形県スキー選手権大会 会長 菅 義治 【口座番号】 山形銀行 南館支店 普 517917

(5) 平成25年 2月21日(木) 期日厳守のこと

14表 彰 1位~6位まで表彰する。

15 傷害保険 出場者はSAJスキー安全保険、またはこれに準ずる傷害保険に必ず加入のこと。

15 そ の 他 (1) 宿泊の斡旋は、蔵王坊平観光協議会(2023-679-2311)において行いますのでご利用ください。

- (2) チームキャプテンは会場到着後、必ず大会本部で受付を行ってください。 (大会本部:ZAOたいらぐら Tat023-677-0283 Fax023-677-0284)
- (3) 悪天候等やむを得ない理由により競技を中止した場合、参加料は返却しません。